

Link do produktu: <https://b2b.rkmpro.tools/lampa-robocza-led-4000-lm-nova-4k-035440-p-51298.html>

Lampa robocza LED 4000 lm NOVA 4K 03.5440

Cena brutto	665,22 zł
Cena netto	540,83 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 - 5 dni
Numer katalogowy	SCANGRIP SG035440
Kod producenta	SG035440
Kod EAN	5708997354407

Opis produktu

NOVA 4K

Wyposażony w najnowszą i unikalną technologię COB LED, NOVA 4K zapewnia 4000 lumenów równomiernego i pełnego oświetlenia.

Elastyczny naświetlacz LED o wielu zastosowaniach.

Wytrzymałość modelu NOVA 4K sprawia, że jest on odporny na trudne, mokre i brudne środowisko i może być używany zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz w każdych warunkach pogodowych.

Wartość CRI jest zbliżona do światła dziennego, a obudowa NOVA jest wykonana z wytrzymałego odlewu aluminiowego, odpornego na silne wstrząsy, uderzenia i wibracje - idealnego do środowiska pracy.

Konstrukcja jest elegancka, ze zintegrowanym uchwytem do przenoszenia i stojakiem do bezpośredniego montażu na SCANGRIP TRIPOD. Funkcja ściemniania światła umożliwia regulację światła na pięciu różnych poziomach.

Akcesorium SCANGRIP DIFFUSER zapewnia większą funkcjonalność i nowe możliwości dostosowania reflektora do konkretnego zadania roboczego.

Dyfuzor rozprasza i zmiękcza światło, zapobiegając powstawaniu twardych cieni.

Montaż osłony na lampie SCANGRIP jest łatwy i bezpieczny.

Dyfuzor światła umożliwia oświetlenie całego obszaru roboczego i zapewnia przyjemne i wydajne światło do wykonywania wszelkiego rodzaju napraw, malowania lub prac budowlanych.

Dlaczego warto wybrać NOVA 4K

- Mocny reflektor zapewniający 4000 lumenów
- Wodoodporność (IP67) dla wszystkich rodzajów warunków pogodowych i środowisk pracy
- Solidna obudowa z odlewanej ciśnieniowo aluminium
- Światło regulowane na pięciu różnych poziomach

Konstrukcja NOVA 4K jest unikalna i objęta patentem UE RCD nr 2954123.

SCANGRIP to duńska, renomowana firma, będąca liderem w produkcji oświetlenia roboczego LED. Specjalizuje się w produkcji efektywnych, trwałych i funkcjonalnych lamp przeznaczonych dla profesjonalistów. Dzięki swojej wyjątkowej jakości i solidnej konstrukcji, są one idealnym rozwiązaniem dla osób pracujących w trudnych warunkach. Marka SCANGRIP jest znana z innowacyjności i unikalnych rozwiązań, które spełniają realne potrzeby użytkowników. Firma ma długą tradycję – powstała już w 1906 roku. Dzięki konsekwentnemu rozwojowi od lokalnego wytwórcy narzędzi ręcznych osiągnęła pozycję lidera w dziedzinie oświetlenia roboczego na europejskim rynku. Wykorzystując nowoczesne technologie LED, SCANGRIP dba o wysoką efektywność energetyczną i długotrwałość swoich produktów.